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നം.ഇ.എസ്3-9754/2023/ആ.വ.ഡ തീയതി: 09-02-2024

 

േനാMീസ്
 

വിഷയം:
നOിംഗ് ഓഫീസർ േQഡ് 1 ജ◌ീവനTാ�െട സീനിേയാരിIി പMികയിൽ Uീമതി.കലീദ.എം.WഹYദ്-െന
ഉൾെ	\]^ത്-സംബ`ിa്.

 bചന:
1. ഉdരവ് നം.ഇ.എസ്3-6621/2022/ആ.വ.ഡ,തീയതി : 27/06/2023
2. കd് നം.DMOH-EKM/845/2023-A5 തീയതി : 08/06/2023
3. ഉdരവ് നം.ഉdരവ് നം.ഇ.ഇ6-86370/2019/ആ.വ.ഡ,തീയതി :29/07/2021

        എറണാ�ളം ജിnയിൽ ഇട	oി �\ംബാേരാഗ� േകpdിൽ നOിംഗ് ഓഫീസർ േQഡ് 1 ആയി േജാലി
െചqവ�^ Uീമതി.കലീദ.എം.WഹYദ്-െന bചന 1 rകാരWളള നOിംഗ് ഓഫീസർ േQഡ് 1 ജീവനTാ�െട
സീനിേയാറിIി പMികയിൽ ഉൾെ	\]^തിsേവtി bചന 2 rകാരം എറണാ�ളം ജിnാ െമഡിTൽ ഓഫീസർ
Wേഖന അേപw സമർ	ിaി�x.ടിയാരിy്  bചന 3 -െല ഉdരവ് rകാരം നOിംഗ് ഓഫീസർ േQഡ് 1  ആയി
zാനTയIം ലഭി|.r}ത അേപw~ം അsബ` േരഖക�ം പരിേശാധിaതിൻ rകാരം ടിയാെള താെഴ
bചി	ി�ംവിധം bചന 1 rകാരWളള സീനിേയാറിIി പMികയിൽ ഉൾെ	\]വാൻ താ�്കാലികമായി
തീ�മാനിaിരി�x.
      വിശദമായ പMിക �വെട േചർ�x.
 

 

NAME

 

PEN

 

DATE OF
BIRTH

 

PROMOTION ORDER

 

DATE
ASSIGNED

FOR
SENIORITY

 

RANK NO.IN
NURSING
OFFICER

SENIORITY
LIST

 

RANK
NO.IN

NURSING
OFFICER

GR 1
SENIORITY
LIST AS

ON
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REMARKS

 

SHERLEY.M

 

929576

 

28/05/1972

 

EE6-86370/2019/DHS
DTD.18/11/2022

 

21/07/2021

 

1510A

(2003-2010)

 

3158

 

LWA FROM
26/05/2008

TO
20/07/2021
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KALEETHA.M.
MUHAMMED

 

485975

 

23/05/1985

 

EE6-86370/2019/DHS
DTD.29/07/2021

 

29/07/2021

 

3650

(2003-2010)

 

3158A

 

LWA FROM
22/01/2012

TO
07/03/2021

 

JINCY JACOB

 

739783

 

05/02/1987

 

EE6-86370/2019/DHS
DTD.29/07/2021

 

29/07/2021

 

920

(2010-2016)

 

3159

 

 

ടിയാൾT് േമൽ bചി	ിa വിധdിൽ സീനിേയാറിIി അംഗീകരി| നൽ�^തിൽ ആേwപWളളവർ ഈ
േനാMീസ് rസി�ീകരിa് 7 ദിവസdിനകം േമലധികാരി Wേഖന േരഖാ�ലം ആേരാഗ� വ�	് ഡയറ��െട ആഫീസിൽ
അറിയിേTtതാണ്. അnാdപwം r}ത നടപടിയിൽ ആേwപ�െളാxമിnാെയ^ നിഗമനdിൽ ടിയാെള
േമൽ bചി	ി�ം വിധം bചന 1-െല സീനിേയാറിIി പMികയിൽ ഉൾെ	\dിയ നടപടി zിരീകരിa് ഉdരവ്
നൽ�^താണ്.

 

 

 

 

 

ആേരാഗ� വ�	് അഡീഷണൽ ഡയറ�ർ(എ&Iി)

സ�ീകർdാവ്

         ബ`െ	M വ��ിy്(ആേരാഗ�വ�	് െവFൈസI് Wേഖന)

പകർ	്

         1.എnാ ജിnാെമഡിTൽ ഓഫീസർമാർ�ം(ആേരാഗ�വ�	് െവFൈസI്  
                     Wേഖന)

        2.ഫയൽ/ക�തൽ ഫയൽ
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